
 

Внутригородское муниципальное образование 

города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ  ЮНТОЛОВО 

Муниципальный Совет 
(МС МО МО Юнтолово) 

седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

«23» января 2025 год                                     №  21 

 

О досрочном прекращении полномочий 

заместителя Главы внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово, 

исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета 

 

Рассмотрев заявление заместителя Главы внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово Молочковой 

О.Р. от 10.01.2025 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-

Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-

Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово, а также Регламентом работы и 

проведения заседаний Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово, 

утвержденным решением МС МО МО Юнтолово от 18.12.2024 № 19 
 

Муниципальный Совет решил: 
 

1. Прекратить досрочно полномочия заместителя Главы внутригородского муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Молочковой О.Р. 

в связи с отставкой по собственному желанию с 27.01.2025 года. 

2. Признать пункт 3 решения Муниципального Совета МО МО Юнтолово от 16.09.2024 № 4  

«О выборах заместителей Главы муниципального образования муниципальный округ Юнтолово, 

исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета» утратившим силу с момента 

принятия настоящего решения. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  размещению на 

сайте муниципального образования в сети Интернет. 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                                 С.К. Гревцева 
 


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
	седьмого созыва
	РЕШЕНИЕ

